

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย SML ให้เป็นถนน คสล. หมู่ ๘ ตำบลท่าคอย  
อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๗,๑๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย SML ให้เป็นถนน คสล. หมู่ ๘ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สาย SML ให้เป็นถนน คสล. หมู่ ๘ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร ตามแบบของเทศบาลตำบลท่ายาง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๗,๑๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ตามแบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธเนศ นาเมือง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเฉลิมพล ยี่สาร ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ว ทต.ท่ายาง กรรมการ

๖.๓ นางจรรูวรรณ คำสะอาด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน กรรมการ

-----

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายSMLให้เป็น ถนน คสล. หมู่ 8 บ้านฝิ่งคลอง  
สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังสายSML. ชุมชนบ้านฝิ่งคลองหมู่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี  
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เลขที่ กข /2558

รายการ

ประมาณการตามแบบ จำนวน แผ่น

ประมาณการวันที่ 29 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานโครงปรับปรุงถนน คสล.	217,792	1.2726	277,162.61
รวมค่าก่อสร้าง				277,162.61
รวมค่าก่อสร้าง		277,100.00 (พิเศษ 62.61บาท)		
(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่งาน

เฉลี่ยราคาประมาณ



(นายธเนศ นาเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเฉลิมพล ยี่สาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางจารุวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายSMLให้เป็น ถนน คสล. หมู่ 8 บ้านฝิ่งคลอง(ช่วง2)  
สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังสายSML. ชุมชนบ้านฝิ่งคลองหมู่ 8 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

เลขที่ กช /2558

ประมาณการวันที่ 29 มกราคม 2559

ประมาณการโดย นายเฉลิมพล ยี่สาร

กว้าง	ยาว	พท.
5.00	100.00	500

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
<b>1</b>	<b>งานก่อสร้างถนน คสล. หนา 0.15 เมตร</b>							
1.1	ทรายหยาบอัดแน่น	31	ลบ.ม.	373	11,563.00	99	3,069.00	14,632.00
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	76	ลบ.ม.	1,950	148,200.00	306	23,256	171,456.00
1.3	ไม้แบบ	30	ตร.ม.	190	5,700.00	133	3,990.00	9,690.00
1.4	ตะปู	7	กก.	46	322.00	-	-	322.00
1.5	เหล็กวงายเมท $\varnothing$ 4.00 มม. @ 0.20 เมตร	500	ตร.ม.	25.50	12,750.00	5	2,500.00	15,250.00
1.6	เหล็ก $\varnothing$ 15 มม.	160	กก.	21.24	3,398.40	3.40	544.00	3,942.40
1.7	วัสดุอุดยาแนว	100	เมตร	20	2,000.00	5	500.00	2,500.00
								-
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>217,792.40</b>

(นายธเนศ นามเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมพล ยี่สาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรรุวรรณ คำสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

